Us. 75 Si quis iudeo = cap. 70
 Us. 76 Auctoritate et rogatu = cap. 118
 Us. 77 Exheredare = cap. 119
 Us. 78 Si quis filium suum = cap. 120
 Us. 79 Possunt etiam = cap. 121
 Us. 80 Iudicium in curia datum = cap. 122
 Us. 81 Iudicia curiae = cap. 123
 Us. 82 Quicumque subdiachonum = Apèndix B1
 Us. 83 Si quis per treugam = cap. 124
 Us. 84 Stabilierunt = cap. 125
 Us. 85 Precipimus = Apèndix B2
 Us. 86 Et testes = Apèndix B3
 Us. 87 Si quando cuiuscunque = Apèndix B4
 Us. 88 Nullus unquam = Apèndix B5
 Us. 89 Accusatores = Apèndix B6
 Us. 90 Per scripturam = Apèndix B7
 Us. 91 Auctoritate et rogatu = cap. 71
 Us. 92 Constituerunt eciam = cap. 72
 Us. 93 De magnatibus = cap. 73, a
 Us. 94 Quia iusticiam = cap. 73, b
 Us. 95 Mulieribus = cap. 73, c
 Us. 96 Laudauerunt eciam = Apèndix A3
 Us. 97 Item statuerunt = cap. 78
 Us. 98 Omnia malefacta = cap. 74
 Us. 99 Treuga data = cap. 75
 Us. 100 Si quis de homicidio = cap. 81
 Us. 101 De compositione = cap. 82
 Us. 102 De omnibus hominibus = cap. 76
 Us. 103 Si aliquis malum = cap. 77
 Us. 104 Si quis homines = cap. 79
 Us. 105 Si quis contra alium = cap. 80
 Us. 106 De baiuliis = cap. 83
 Us. 107 Rusticus si desempauerit = cap. 84